Estado do Rio Grande  do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ

Edifício Josué Gomes de Medeiros
Rua Vicente Pereira, 115 – Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São José do Seridó-RN
                                                                              E-mail: camarasjs@hotmail.com

REQUERIMENTO N° 017/2019

Senhor Presidente,

Requeiro  que,  após  ouvido  o  Plenário,  seja  encaminhado  ofício  ao  ILUSTRÍSSIMO  SENHOR

SECRETÁRIO  DE  AGRICULTURA  NAPOLEÃO  ARAÚJO  DE  MEDEIROS  E  A  VETERINÁRIA

solicitando a presença nesta Casa, para juntos tratarmos de assuntos de interesse da coletividade.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 22 de novembro de 2019.

APROVADO (A)

Por _Unanimidade____ em única discussão

Na__16ª_ Sessão_Ordinária____ realizada

Em data de ___22__/___11____/__2019__

Sala das Sessões __22___/__11___/_2019_

mailto:camarasjs@hotmail.com

	Rua Vicente Pereira, 115 – Centro
	CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
	C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227
	São José do Seridó-RN
	REQUERIMENTO N° 017/2019
	Senhor Presidente,